МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20
ИМЕНИ МИЛЕВСКОГО НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

01  сентября  2022 г.                                                                                 №384

хутор Средние Чубурки

О закреплении учителей-наставников за  одарёнными детьми в
в 2022-2023 учебном году.

Во исполнение Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых талантов, утвержденной Президентом РФ 03.04.2012 № Пр-827, в целях выявления и развития обучающихся, проявляющих выдающиеся способности в различных предметных областях, и создания условий для качественной подготовки школьной  команды к муниципальному и региональному  этапам Всероссийской олимпиады школьников
п р и к а з ы в а ю:
1.Ответственному за работу с одаренными детьми  МАОУ СОШ №20 имени Милевского  Н.И.  Кумовой О.В. организовать подготовку обучающихся, имеющих достижения в олимпиадах в 2021/2022 учебном году, а также иных обучающихся, которые показывают хорошую успеваемость и заинтересованность в учебе, к олимпиадам и конкурсам  2022/2023 учебного года.
2. Назначить педагогов-наставников,тьюторов,  ответственных за подготовку обучающихся к олимпиадам и конкурсам в 2022/2023 учебном году (Приложение 1).

3.Ответственному за работу с одаренными детьми  МАОУ СОШ №20 имени Милевского  Н.И.  Кумовой О.В обеспечить  методическое сопровождение педагогических работников образовательной организации в работе с одарёнными детьми

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Н.А.Пунда

С приказом  ознакомлена:
____________О.В. Кумова

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Приказу МАОУ СОШ № 20
имени Милевского Н.И.
№ 384 от 01.09. 2022 года

[bookmark: _GoBack]Список педагогических работников,
МАОУ СОШ №20 имени Милевского Н.И.
закрепленных  в 2022-2023 году за одаренными детьми

	Предмет
	Фамилия
	Класс

ФИО учителя-наставника

	1.
	География

Колесников Валерий

9
	Сидорова Ирина Николаевна

	2.

	Шевцов
Андрей
	11
	Сидорова Ирина Николаевна

	3.
	История
	Ибрагимов Мурад
	8
	Осадчая Виктория Викторовна

	4.

	Торопова Екатерина
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	5.

	Ляпко
Елизавета
	10
	Левченко Светлана Викторовна

	6.

	Данилевская Анастасия
	10
	Левченко Светлана Викторовна

	7.
	Литература
	Торопова Екатерина
	9
	Михнева Елена Павловна

	8.

	Одинченко Анастасия
	9
	Михнева Елена Павловна

	9.

	Трегуб
Дарья
	9
	Михнева Елена Павловна

	10.

	Нелипа
Елизавета
	9
	Михнева Елена Павловна

	11.

	Ляпко
Елизавета
	10
	Кумова Оксана Владимировна

	12.

	Закликовская Дина
	10
	Кумова Оксана Владимировна

	13.

	Бырсан
Татьяна
	11
	Михнева Елена Павловна

	14.
	Экология
	Ляпко
Елизавета
	10
	Перепелова Наталья Александровна

	15.

	Минаева Виктория
	10
	Перепелова Наталья Александровна

	16.

	Ткачева
Валерия
	10
	Перепелова Наталья Александровна

	17.
	Русский язык
	Бырсан
Татьяна
	11
	Михнева Елена Павловна

	18.
	Английский язык
	Сердюк
Полина
	8
	Крошка Ольга Алексеевна

	19.

	Варламов
Олег
	11
	Крошка Ольга Алексеевна

	20.
	Биология
	Нелипа
Елизавета
	9
	Перепелова Наталья Александровна

	21.

	Шилоносова Надежда
	9
	Перепелова Наталья Александровна

	22.

	Кириллова
Алина
	9
	Перепелова Наталья Александровна

	23.

	Карпенко Виктор
	9
	Перепелова Наталья Александровна

	24.

	Ляпко
Елизавета
	10
	Перепелова Наталья Александровна

	25.

	Афонина Екатерина
	10
	Перепелова Наталья Александровна

	26.

	Минаева Виктория
	10
	Перепелова Наталья Александровна

	27.

	Виговский
Денис
	11
	Перепелова Наталья Александровна

	28.

	Варламов
Олег
	11
	Перепелова Наталья Александровна

	29.
	Физкультура
	Сердюк
Полина
	8
	Рулев Никита Александрович

	30.

	Шляхтин
Денис
	9
	Розман Александр Александрович

	31.

	Одинченко Анастасия
	9
	Розман Александр Александрович

	32.

	Кириллова
Алина
	9
	Рулев Никита Александрович

	33.

	Шурупов
Максим
	10
	Розман Александр Александрович

	34.

	Алексеенко Алиса
	10
	Розман Александр Александрович

	35.

	Виговский
Денис
	11
	Розман Александр Александрович

	36.

	Михо
Владимир
	11
	Розман Александр Александрович

	37.

	Голубовский Егор
	11
	Розман Александр Александрович

	38.
	Технология
	Поливка
Кирилл
	9
	Сапега Леонид Александрович

	39.

	Колюбаев Георгий
	9
	Сапега Леонид Александрович

	40.

	Ткачева
Валерия
	10
	Крошка Ольга Алексеевна

	41.

	Шурупов
Максим
	10
	Сапега Леонид Александрович

	42.

	Тельнов
Роман
	10
	Сапега Леонид Александрович

	43.

	Носуля
Артем
	11
	Сапега Леонид Александрович

	44.
	ОБЖ
	Шкарупило Валерия
	9
	Пунда Сергей Васильевич

	45.

	Торопова Екатерина
	9
	Пунда Сергей Васильевич

	46.

	Карпенко Владимир
	9
	Пунда Сергей Васильевич

	47.

	Карпенко Виктория
	9
	Пунда Сергей Васильевич

	48.

	Трегуб
Дарья
	9
	Пунда Сергей Васильевич

	49.
	Обществознание
	Карпенко Владимир
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	50.

	Карпенко Виктория
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	51.

	Одинченко
Анастасия
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	52.

	Шкарупило
Валерия
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	53.

	Прибытко
Даниил
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	54.

	Колесников
Валерий
	9
	Осадчая Виктория Викторовна

	55.

	Ляпко
Елизавета
	9
	Левченко Светлана Викторовна

	56.

	Афонина
Екатерина
	10
	Левченко Светлана Викторовна

	57.
	Химия
	Карпенко Владимир
	9
	Пунда Нонна Александровна

	58.

	Карпенко Виктория
	9
	Пунда Нонна Александровна